ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2770/2018 – Tomada de Preços

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a

todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata

o Edital nº 2770/2018, que tem como objeto a Contratação de Empresa para execução
dos serviços pavimentação asfáltica, visando a recuperação da Avenida João Manoel de
Lima e Silva, com recursos oriundos do Governo do Estado do Rio Grande do Sul,
através do DAER/RS, conforme Convênio AJ/034/18, tudo conforme Ata de julgamento

de fls. 227 dos autos e ADJUDICA a proposta da Empresa DELLA PASQUA
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ nº 00.093.197/0001-50, conforme

fls. 166 à 172 dos autos, ao valor global de R$ 996.560,26 (novecentos e noventa e seis mil,
quinhentos e sessenta reais  e vinte e seis centavos)

  Caçapava do Sul, 01 de outubro de 2018.

                           GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
                           Prefeito Municipal.